1

康寧學校財團法人康寧大學第 140 次行政會議紀錄

時 間：中華民國 111 年 11 月 30 日（星期三） 08 時 30 分

地 點：(臺北)A301 國際研討室、(臺南)4 樓會議室

主 席：陳清溪 校長

記 錄：余柏壕

出列席人員：如簽到表

壹、主席致詞

貳、前次行政會議決議案執行情形

前次會議提案 提案單位 決議內容及執行情形

新訂「康寧學校財團法人康寧大學學

雜費審議小組設置辦法」。
會計室 照案通過，依決議辦理。

參、業務報告

肆、討論事項

提案一 總務處

案由：修正「康寧學校財團法人康寧大學車輛通行與停放管理要點」草案，提請審議。

說明：修正本辦法部分文字及停車收費一覽表。(請見附件 1-1 至 1-3)

決議：修正本要點第三點第(十二)款「……夜間停車費」修正為「……過夜停車費」及停車收費

一覽表部分文字，餘修正後通過。

提案二 人事室

案由：新訂「康寧學校財團法人康寧大學年終獎金發放辦法」草案，提請審議。

說明：本辦法係為獎勵教職員工當年度辛勞訂定之，本辦法經行政會議、董事會議通過，校長核

定後公布施行，修正時亦同。(請見附件 2-1 至 2-2)

決議：修正辦法第 3 條部分文字，「教職員工」修正為「專任教職員工」；「月支薪俸(本俸)」修正

為「月支薪俸」，餘照案通過，送提董事會議。

伍、臨時動議

陸、主席指示

柒、散會

2

附件 1-1 修正對照表

康寧學校財團法人康寧大學車輛通行與停放管理要點

修正對照表

修正要點 現行要點 說明

二、 車輛通行管理規定如下：

(一)凡汽、機車進入校園應依規

定不得隨意停放，以維護停車秩

序。

(二)停車位有標示者，他車請勿

停放，以維護專用車輛停車權

益。

(三)本校舉辦大型集會或遇有特

殊情況時，得不予開放車輛停

放。

(四)各單位邀請校外人士演講、

開會等，車輛如需進入應填寫活

動停車申請表，經單位主管核

准，副知總務處，唯停車問題請

遵守本校車輛停放管理規定自行

解決。

(五)註冊及學期結束期間，為方

便住宿生載運行李，承辦人可視

情況需要通知總務處開放學生及

家長車輛進入載運行李。

(六)來校會客、洽公者，須經警

衛室辦理臨時通行證，停車以二

小時為原則，並於離開時繳回臨

時通行證。非因情況特殊而逾時

者，一個月內拒絕換證。

二、 車輛通行管理規定：

(一)凡汽、機車進入校園應依規

定不得隨意停放，以維護停車秩

序。

(二)停車位有標示者，他車請勿

停放，以維護專用車輛停車權

益。

(三)本校舉辦大型集會或遇有特

殊情況時，得不予開放車輛停

放。

(四)各單位邀請校外人士演講、

開會等，車輛如需進入應事先簽

陳核准後，知會總務處事務組辦

理臨時通行證。唯停車問題請遵

守本校車輛停放管理規定自行解

決。

(五)註冊及學期結束期間，為方

便住宿生載運行李，承辦人可視

情況需要通知總務處開放學生及

家長車輛進入載運行李。

(六)來校會客、洽公者，須經警

衛室辦理臨時通行證，停車以二

小時為原則，並於離開時繳回臨

時通行證。非因情況特殊而逾時

者，一個月內拒絕換證。

文字修正，停車

申請應填寫停車

申請表。

三、 停車證領用規定如下：

(一) 申請停車證應依規定填寫停

車申請表，並檢附相關文件辦

理。

(二) 申請者辦理登記及繳費後核

發停車證。

(三) 停車證依申辦期限每學期或

三、 通行證(感應卡)領用規定：

(一) 申請通行證(感應卡)應依規

定填寫通行證(感應卡)申請表，

並檢附相關文件辦理。

(二) 申請者須至總務處辦理登記

及繳費後核發通行證(感應卡)。

(三) 通行證(感應卡)依申辦期限

通行證(感應卡)

修正為停車證，

並增加第(十四)

停車收費標準依

本校停車收費一

覽表。

3

每學年換發乙次。

(四) 車輛停車證遺失者不再補

發，如需補發者，應檢送有關證

明文件或切結書，補發時並酌收

工本費參佰元整。

(五) 停車證，不得私自複製偽

造，違者依涉偽造文書罪嫌送

辦。

(六) 進入校區之汽車停車證應貼

於前擋風玻璃右上角。

(七) 凡進入校區之車輛，警衛應

確實查核，除洽公、會議或專案

申請外，未領有本校停車證者，

應繳交臨時停車費，方可放行。

(八) 停車證之製發，僅表示允許

該車輛進入校園停放，不保證提

供所有車輛有停車位，亦不負車

輛保管、損壞賠償責任。

(九) 車輛行駛校園，應減速慢行

並注意行人安全。（校區內速限

20km）

(十) 停車證逾期使用一經查覺立

即回收報銷，並追補停車費用。

(十一) 停車證不得轉借他人，一

經查覺立即回收報銷，一年內不

得再申請。

(十二) 本校停車場提供教職員工

停車，以不過夜為原則，如有特

殊需求須停放過夜者，需向總務

處申請核准後，另外按學期加收

夜間過夜停車費12,000元。

(十三) 通行證僅表示允許該車輛

進入校區停放，不保證所有車輛

有停車位，亦不負保管責任，貴

重物品請勿放置車內。

(十四) 停車收費標準依本校停車

收費一覽表。

每學期或每學年換發乙次。

(四) 車輛通行證(感應卡)遺失者

不再補發，如需補發者，應檢送

有關證明文件或切結書，補發時

並酌收工本費參佰元整。

(五) 汽、機通行證(感應卡)，不

得私自複製偽造，違者依涉偽造

文書罪嫌送辦。

(六) 進入校區之汽車通行證應貼

於前擋風玻璃右上角。

(七) 凡進入校區之車輛，警衛應

確實查核，除洽公、會議或專案

申請外，未領有本校汽、機車通

行證(感應卡)者，應繳交臨時停

車費，方可放行。

(八) 通行證(感應卡)之製發，僅

表示允許該車輛進入校園停放，

不保證提供所有車輛有停車位，

亦不負車輛保管、損壞賠償責

任。

(九) 車輛行駛校園，應減速慢行

並注意行人安全。（校區內速限

20km）

(十) 通行證逾期使用一經查覺立

即回收報銷，並追補停車費用。

(十一) 通行證(感應卡)不得轉借

他人，一經查覺立即回收報銷，

一年內不得再申請。

(十二) 本校停車場提供教職員工

停車，以不過夜為原則，如有特

殊需求須停放過夜者，需向總務

處申請核准後，另外按學期加收

夜間停車費12,000元。

(十三) 通行證僅表示允許該車輛

進入校區停放，不保證所有車輛

有停車位，亦不負保管責任，貴重

物品請勿放置車內。

四、 停車證收(退)費標準由總務 四、 通行證(感應卡)收(退)費標 文字修正

4

處事務組擬定送行政會議通過，

報請校長核定後公佈施行。

準由總務處事務組擬定送行政會

議通過，報請校長核定後公佈施

行。

五、 違規車輛處置如下：

(一)凡未經許可進入校區之車

輛，將逕行鎖車，車主須先至總

務處繳交罰款及停車費，再持繳

費單據至警衛室請警衛開鎖。

(二)未遵守本要點規定，均屬違

規，違規車輛將貼違規單、拍照

存證、登記車號，得依情況上

鎖。每次違規汽車罰款新台幣貮

佰元，機車罰款新台幣壹佰元，

自行車罰款新台幣伍拾元；以上

罰款學生得以工讀時數抵之。

(三)私自處置鎖具者，除依時價

賠償外，並依校規處理；若查無

車主者，報警處理。查扣期間學

校不負保管之責。違反停車規定

達三次者，即收回該車停車證，

並停止其進入校區停放，一年內

不得再行申請。

(四)針對違規情事有異議者應於

收到違規單後7日內提出，未提

出者視同無異議。違規罰款應於

開單後30日繳清(含7天申訴期)。

未繳清者，將註銷及不受理辦車

輛通行證。

五、 違規車輛處置：

(一)凡未經許可進入校區之車

輛，將逕行鎖車，車主須先至總

務處繳交罰款及停車費，再持繳

費單據至警衛室請警衛開鎖。

(二)未遵守本要點規定，均屬違

規，違規車輛將貼違規單、拍照

存證、登記車號，得依情況上

鎖。每次違規汽車罰款新台幣貮

佰元，機車罰款新台幣壹佰元，

自行車罰款新台幣伍拾元；以上

罰款學生得以工讀時數抵之。

私自處置鎖具者，除依時價賠償

外，並依校規處理；若查無車主

者，報警處理。查扣期間學校不

負保管之責。

違反停車規定達三次者，即收回

該車通行證(感應卡)，並停止其

進入校區停放，一年內不得再行

申請。

(三)針對違規情事有異議者應於

收到違規單後7日內提出，未提

出者視同無異議。違規罰款應於

開單後30日繳清(含7天申訴期)。

未繳清者，將註銷及不受理辦車

輛通行證。

一、調整項次

二、文字修正

5

修正停車收費一覽表 現行停車收費一覽表 說明

康寧學校財團法人康寧大學(臺北校區)

停車收費一覽表

場地清潔費

類別 車種 費用 繳費方式 備註

教職員工
汽車 NT$6,000 薪資帳戶扣款 一學年

機車 NT$400 薪資帳戶扣款 一學年

兼任教師

汽車 NT$600 薪資帳戶扣款
每週 1 天/

一學期

機車 NT$40 薪資帳戶扣款
每週 1 天/

一學期

日、夜間部同

學

汽車 NT$4,000 承辦單位繳費 一學期

機車 NT$200
行政大樓 2 樓繳費

機繳費
一學期

假日在職專班

同學

汽車 NT$1,800 承辦單位繳費 一學期

機車
NT$200

100

行政大樓 2 樓繳費

機繳費
一學期

保姆班

照服員班

社大同學

汽車
每梯次

$600
承辦單位繳費 每梯次

機車 NT$200
行政大樓 2 樓繳費

機繳費
每梯次

臨停
汽車 $100/次

警衛室繳費
以不過夜

為原則 機車 $20/次

康寧學校財團法人康寧大學(台北校區)

停車收費一覽表

場地清潔費

類別 車種 費用 繳費方式 備註

教職員工
汽車 NT$6,000 薪資帳戶扣款 一學年

機車 NT$400 薪資帳戶扣款 一學年

兼任教師

汽車 NT$600 薪資帳戶扣款
每週 1 天/

一學期

機車 NT$40 薪資帳戶扣款
每週 1 天/

一學期

日、夜間部同

學

汽車 NT$4,000 承辦單位繳費 一學期

機車 NT$200
行政大樓 2 樓繳費

機繳費
一學期

假日在職專班

同學

汽車 NT$1,800 承辦單位繳費 一學期

機車 NT$100
行政大樓 2 樓繳費

機繳費
一學期

保姆班

照服員班

社大同學

汽車

臨停$100/

次
警衛室繳費 每次

每梯次

$600
承辦單位繳費 每梯次

感應卡押金 汽車 NT$100
行政大樓 2 樓繳費

機繳費

修正

機車

收費

標準

及臨

時停

收費

方

式。

6

附件 1-2 修正要點

康寧學校財團法人康寧大學車輛通行與停放管理要點

民國104年9 月14日行政會議訂定

民國104年9 月22日校務會議訂定

民國108年6 月26日行政會議修正

民國111年11月30日行政會議修正

一、 本校為維護校區環境秩序安全、維護行人交通安全，特訂定本校車輛通行管理要點(以下簡稱本

要點)。

二、 車輛通行管理規定如下：

(一)凡汽、機車進入校園應依規定不得隨意停放，以維護停車秩序。

(二)停車位有標示者，他車請勿停放，以維護專用車輛停車權益。

(三)本校舉辦大型集會或遇有特殊情況時，得不予開放車輛停放。

(四)各單位邀請校外人士演講、開會等，車輛如需進入應填寫活動停車申請表，經單位主管核

准，副知總務處，唯停車問題請遵守本校車輛停放管理規定自行解決。

(五)註冊及學期結束期間，為方便住宿生載運行李，承辦人可視情況需要通知總務處開放學生及

家長車輛進入載運行李。

(六)來校會客、洽公者，須經警衛室辦理臨時通行證，停車以二小時為原則，並於離開時繳回臨

時通行證。非因情況特殊而逾時者，一個月內拒絕換證。

三、 停車證領用規定如下：

(一) 申請停車證(應依規定填寫停車申請表，並檢附相關文件辦理。

(二) 申請者辦理登記及繳費後核發停車證。

(三) 停車證依申辦期限每學期或每學年換發乙次。

(四) 車輛停車證遺失者不再補發，如需補發者，應檢送有關證明文件或切結書，補發時並酌收

工本費參佰元整。

(五) 停車證不得私自複製偽造，違者依涉偽造文書罪嫌送辦。

(六) 進入校區之停車證應貼於前擋風玻璃右上角。

(七) 凡進入校區之車輛，警衛應確實查核，除洽公、會議或專案申請外，未領有本校停車證

者，應繳交臨時停車費，方可放行。

(八) 停車證之製發，僅表示允許該車輛進入校園停放，不保證提供所有車輛有停車位，亦不負

車輛保管、損壞賠償責任。

(九) 車輛行駛校園，應減速慢行並注意行人安全。（校區內速限20km）

(十) 停車證逾期使用一經查覺立即回收報銷，並追補停車費用。

(十一) 停車證不得轉借他人，一經查覺立即回收報銷，一年內不得再申請。

(十二) 本校停車場提供教職員工停車，以不過夜為原則，如有特殊需求須停放過夜者，需向總

務處申請核准後，另外按學期加收夜間停車費12,000元。

(十三) 通行證僅表示允許該車輛進入校區停放，不保證所有車輛有停車位，亦不負保管責任，

貴重物品請勿放置車內。

7

(十四) 停車收費標準依本校停車收費一覽表。

四、 停車證收(退)費標準由總務處事務組擬定送行政會議通過，報請校長核定後公佈施行。

五、 違規車輛處置如下：

(一) 凡未經許可進入校區之車輛，將逕行鎖車，車主須先至總務處繳交罰款及停車費，再持繳費

單據至警衛室請警衛開鎖。

(二) 未遵守本要點規定，均屬違規，違規車輛將貼違規單、拍照存證、登記車號，得依情況上

鎖。每次違規汽車罰款新台幣貮佰元，機車罰款新台幣壹佰元，自行車罰款新台幣伍拾元；

以上罰款學生得以工讀時數抵之。

(三) 私自處置鎖具者，除依時價賠償外，並依校規處理；若查無車主者，報警處理。查扣期間學

校不負保管之責。違反停車規定達三次者，即收回該車通行停車證(感應卡)，並停止其進入

校區停放，一年內不得再行申請。

(四) 針對違規情事有異議者應於收到違規單後7日內提出，未提出者視同無異議。違規罰款應於

開單後30日繳清(含7天申訴期)。未繳清者，將註銷及不受理辦車輛通行證。

六、 校內車輛如久未移動或外觀有明顯灰塵、鏽蝕或其它原因可判定車輛無使用者，經貼單公告後

達15日仍無人認領者，視同廢棄車輛，總務處得依相關規定處理。

七、 本要點經行政會議通過，陳請校長核定後發布施行，修正時亦同。

8

康寧學校財團法人康寧大學(臺北校區)

停車收費一覽表

場地清潔費

類別 車種 費用 繳費方式 備註

教職員工

汽車 NT$6,000 薪資帳戶扣款 一學年

機車 NT$400 薪資帳戶扣款 一學年

兼任教師

汽車 NT$600 薪資帳戶扣款 每週 1 天/一學期

機車 NT$40 薪資帳戶扣款 每週 1 天/一學期

日、夜間部同學

汽車 NT$4,000 承辦單位繳費 一學期

機車 NT$200 行政大樓 2 樓繳費機繳費 一學期

假日在職專班同學

汽車 NT$1,800 承辦單位繳費 一學期

機車 NT$200 行政大樓 2 樓繳費機繳費 一學期

保姆班

照服員班

社大同學

汽車 每梯次$600 承辦單位繳費 每梯次

機車 每梯次$200 行政大樓 2 樓繳費機繳費 每梯次

臨停

汽車 $100/次

警衛室繳費 以不過夜為原則

機車 $20/次

註:

1. 收、退費以申請當月起算，依停放時間比例按月收、退費。

2. 退費流程：申請人檢附原收據→業管單位→會計室(3,000 元以下) → 至出納組領款簽收。

 本校停車場提供教職員工停車，以不過夜為原則，如有特殊需求須停放過夜者，需向總

務處申請核准後，另外按學期加收夜間停車費 12,000 元。(1081 學期起)

9

附件 1-3 現行要點

康寧學校財團法人康寧大學車輛通行與停放管理要點

民國104年9月14日行政會議訂定

民國104年9月22日校務會議訂定

民國108年6月26日行政會議修訂

一、 本校為維護校區環境秩序安全、維護行人交通安全，特訂定本校車輛通行管理要點(以下簡稱本

要點)。

二、 車輛通行管理規定：

(一)凡汽、機車進入校園應依規定不得隨意停放，以維護停車秩序。

(二)停車位有標示者，他車請勿停放，以維護專用車輛停車權益。

(三)本校舉辦大型集會或遇有特殊情況時，得不予開放車輛停放。

(四)各單位邀請校外人士演講、開會等，車輛如需進入應事先簽陳核准後，知會總務處事務組辦

理臨時通行證。唯停車問題請遵守本校車輛停放管理規定自行解決。

(五)註冊及學期結束期間，為方便住宿生載運行李，承辦人可視情況需要通知總務處開放學生及

家長車輛進入載運行李。

(六)來校會客、洽公者，須經警衛室辦理臨時通行證，停車以二小時為原則，並於離開時繳回臨

時通行證。非因情況特殊而逾時者，一個月內拒絕換證。

三、 通行證(感應卡)領用規定：

(一) 申請通行證(感應卡)應依規定填寫通行證(感應卡)申請表，並檢附相關文件辦理。

(二) 申請者須至總務處辦理登記及繳費後核發通行證(感應卡)。

(三) 通行證(感應卡)依申辦期限每學期或每學年換發乙次。

(四) 車輛通行證(感應卡)遺失者不再補發，如需補發者，應檢送有關證明文件或切結書，補發時

並酌收工本費參佰元整。

(五) 汽、機通行證(感應卡)，不得私自複製偽造，違者依涉偽造文書罪嫌送辦。

(六) 進入校區之汽車通行證應貼於前擋風玻璃右上角。

(七) 凡進入校區之車輛，警衛應確實查核，除洽公、會議或專案申請外，未領有本校汽、機車

通行證(感應卡)者，應繳交臨時停車費，方可放行。

(八) 通行證(感應卡)之製發，僅表示允許該車輛進入校園停放，不保證提供所有車輛有停車位，

亦不負車輛保管、損壞賠償責任。

(九) 車輛行駛校園，應減速慢行並注意行人安全。（校區內速限20km）

(十) 通行證逾期使用一經查覺立即回收報銷，並追補停車費用。

(十一) 通行證(感應卡)不得轉借他人，一經查覺立即回收報銷，一年內不得再申請。

(十二) 本校停車場提供教職員工停車，以不過夜為原則，如有特殊需求須停放過夜者，需向總

務處申請核准後，另外按學期加收夜間停車費12,000元。

(十三) 通行證僅表示允許該車輛進入校區停放，不保證所有車輛有停車位，亦不負保管責任，

貴重物品請勿放置車內。

四、 通行證(感應卡)收(退)費標準由總務處事務組擬定送行政會議通過，報請校長核定後公佈施行。

10

五、 違規車輛處置：

(一) 凡未經許可進入校區之車輛，將逕行鎖車，車主須先至總務處繳交罰款及停車費，再持繳費

單據至警衛室請警衛開鎖。

(二) 未遵守本要點規定，均屬違規，違規車輛將貼違規單、拍照存證、登記車號，得依情況上

鎖。每次違規汽車罰款新台幣貮佰元，機車罰款新台幣壹佰元，自行車罰款新台幣伍拾元；

以上罰款學生得以工讀時數抵之。

私自處置鎖具者，除依時價賠償外，並依校規處理；若查無車主者，報警處理。查扣期間學

校不負保管之責。

違反停車規定達三次者，即收回該車通行證(感應卡)，並停止其進入校區停放，一年內不得

再行申請。

(三) 針對違規情事有異議者應於收到違規單後7日內提出，未提出者視同無異議。違規罰款應於

開單後30日繳清(含7天申訴期)。未繳清者，將註銷及不受理辦車輛通行證。

六、 校內車輛如久未移動或外觀有明顯灰塵、鏽蝕或其它原因可判定車輛無使用者，經貼單公告後

達15日仍無人認領者，視同廢棄車輛，總務處得依相關規定處理。

七、 本要點經行政會議通過，陳請校長核定後發布施行，修正時亦同。

11

康寧學校財團法人康寧大學(台北校區)

停車收費一覽表

場地清潔費

類別 車種 費用 繳費方式 備註

教職員工

汽車 NT$6,000 薪資帳戶扣款 一學年

機車 NT$400 薪資帳戶扣款 一學年

兼任教師

汽車 NT$600 薪資帳戶扣款 每週 1 天/一學期

機車 NT$40 薪資帳戶扣款 每週 1 天/一學期

日、夜間部同學

汽車 NT$4,000 承辦單位繳費 一學期

機車 NT$200 行政大樓 2 樓繳費機繳費 一學期

假日在職專班同學

汽車 NT$1,800 承辦單位繳費 一學期

機車 NT$100 行政大樓 2 樓繳費機繳費 一學期

保姆班、照服員

班、社大同學
汽車

臨停$100/次 警衛室繳費 每次

每梯次$600 承辦單位繳費 每梯次

感應卡押金 汽車 NT$100 行政大樓 2 樓繳費機繳費

註:

3. 收、退費以申請當月起算，依停放時間比例按月收、退費。

4. 退費流程：申請人檢附原收據→業管單位→會計室(3,000元以下) → 至出納組領款簽收。

 本校停車場提供教職員工停車，以不過夜為原則，如有特殊需求須停放過夜者，需向總

務處申請核准後，另外按學期加收夜間停車費 12,000 元。(1081 學期起)

12

附件 2-1 辦法草案總說明

康寧學校財團法人康寧大學年終獎金發放辦法草案總說明

    康寧學校財團法人康寧大學年終獎金發放辦法(下稱本辦法)係為獎勵教職員工當年度辛勞，

特訂定本辦法。

本辦法重要內容摘略如下：

一、 依據教育部委託會計師致本校查帳表示，學校發放年終獎金需有法源依據，特訂定康寧學校

財團法人康寧大學年終獎金發放辦法。(辦法第一條)

二、 明定年終獎金發放日即發放人員等規定。(辦法第二條)

三、 明定年終獎金計算基準、不予核發之規定。(辦法第三條、第四條)

四、 明定年終獎金預算狀況。(辦法第五條)

五、 明定本辦法之修正行政流程。(辦法第六條)

名稱 說明

康寧學校財團法人康寧大學年終獎金發放辦法 辦法名稱

條文 說明

第 1條 為落實獎勵教職員工年度辛勞，以提升本校競爭力，特訂定

康寧學校財團法人康寧大學年終獎金發放辦法(以下簡稱本

辦法)。

訂定本辦法目的及依據

第 2條 本校年終獎金發放日期原則為農曆春節前 1日一次發給，且

以當年度 12月 31日仍在職之人員(不包含年度中離職人

員、退休人員及計畫人員)，依其實際在職月數，按比例支

給獎金。

規範本辦法發放日及適

用人員

第 3條 本校年終獎金係以教職員工 12月份所支待遇為計算基準

一、專任教職員工：本俸。

二、約聘僱人員：月支薪俸(本俸)。

規範本辦法計算基準

第 4條 教職員工前一學年度考核成績考列丙等以下者(因公傷病假

致列丙等者不在此限)，不發給年終獎金。

規範本辦法不適用人員

第 5條 本校教職員工年終獎金之發放數額，視學校財務狀況而定。 規範本辦法預算狀況

第 6條 本辦法經行政會議、董事會議通過，陳請校長核定後發布施

行，修正時亦同。

規範修正本辦法之程序

13

附件 2-2 新訂辦法

康寧學校財團法人康寧大學年終獎金發放辦法

111年 11月 30日行政會議訂定

111年 XX月 XX日董事會議通過

第 1條 為落實獎勵教職員工年度辛勞，以提升本校競爭力，特訂定康寧學校財團法人康寧大學年

終獎金發放辦法(以下簡稱本辦法)。

第 2條 本校年終獎金發放日期原則為農曆春節前 1日一次發給，且以當年度 12月 31日仍在職之

人員(不包含年度中離職人員、退休人員及計畫人員)，依其實際在職月數，按比例支給

獎金。

第 3條 本校年終獎金係以教職員工 12月份所支待遇為計算基準

一、專任教職員工：本俸。

二、約聘僱人員：月支薪俸(本俸)。

第 4條 教職員工前一學年度考核成績考列丙等以下者(因公傷病假致列丙等者不在此限)，不發給

年終獎金。

第 5條 本校教職員工年終獎金之發放數額，視學校財務狀況而定。

第 6條 本辦法經行政會議、董事會議通過，陳請校長核定後發布施行，修正時亦同。